Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1390/2016

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal a limpeza e roçagem em área pública na Rua José Nazatto, nº 77, no bairro Jardim Nova Conquista.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a limpeza e roçagem em área pública na Rua José Nazatto, em frente ao nº 77, no bairro Jardim Nova Conquista, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes, e conforme visita realizada “in loco”, pode constatar o mato alto e grande quantidade de lixos na calçada que vem dificultando a passagem de pedestres, e causando mau cheiro e desconforto por quem por ai transitam.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de fevereiro de 2016.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador Líder da Bancada PT-

6a195837-7aa6-4fae-ae16-952158615c46.png
PROTOCOLO 2109/2016 - 26/02/2016 14:20

image1.jpeg

image2.jpeg